嘉義市選舉委員會第 149 次監察小組會議紀錄

壹、開會時間：103 年 9月 23 日(星期二)上午 10 時

貳、開會地點：本會 3樓會議室

參、出席委員：如會議簽到簿

肆、主持人：蔡召集人碧仲                        記錄：吳佳純

伍、主持人致詞：略

陸、報告事項：

    一、宣讀本小組上(148)次會議紀錄，報請 公鑒。

    決定：洽悉。

二、檢附臺灣嘉義地方法院檢察署辦理 103 年九合一選舉「查賄分區查察

表」及「查察賄選暴力執行小組名冊」各一份，如附件，報請  公鑒。

決定：洽悉。

三、有關村里長選舉競選活動期間前，得否要求設與競選辦事處同址之村

里辦公處移置其它場所疑義乙案，如附件，報請  公鑒。

決定：洽悉。

柒、討論事項：

一、檢附本市第 9屆市長選舉登記候選人政見稿(另附)，請  審議。

決議： 照案通過。

二、檢附本市第 9屆議員選舉登記候選人政見稿(另附)，請  審議。

決議： 照案通過。

三、檢附本市第 9屆里長選舉登記候選人政見稿(另附)，請  審議。

決議： 照案通過。

四、檢附本市第 9屆市長選舉登記候選人設立競選辦事處登記書(另附)，

請  審議。

決議： 照案通過。

五、檢附本市第 9屆議員選舉登記候選人設立競選辦事處登記書(另附)，

請  審議。

決議： 照案通過。

六、檢附本市第 9屆里長選舉登記候選人設立競選辦事處登記書(另附)，

請  審議。

決議： 照案通過。

七、檢附本市第 9屆市長、市議會第 9屆議員暨第 9屆里長選舉民主進步

黨及中國國民黨推薦本市投(開)票所監察員名冊(另附)，請 審議。

決議： 照案通過。

八、擬具嘉義市選舉委員會監察小組委員「公辦政見發表會輪值表」、「監

察選舉票製版、印製、初點、複驗輪值表」、「選前之夜監察地點配置

表」及「投票日巡察投開票所分配表」草案，均如附件，請  審議。

決議： 照案通過。

捌、臨時動議：

提案一：本市第 9屆市長、市議會第 9屆議員暨第 9屆里長選舉候選人申

請增減或變更競選辦事處住址之審查，提請  討論。

決  議： 照案通過。

玖、主持人結論：略

拾、散會：上午 11時 00 分。